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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات ليود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211611 تاريخ وفى ،   1631:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسانين الدسولى ابراهيم وشهرته عبدالعاطى منى   - 1

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/6/1 بتاريخ 1336 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم  السجل شطب/محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211611 تاريخ وفى ،   2411:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد مصطفى حسن هويدا   - 2

 تاشير بموجب حسن على سيد/  ورثة بملن الشبان بجوار - الاذاعة شارع الكائن وفاكهة خضار/  نشاط الاخر الرئيسى المحل الغاء

 2121/6/1 بتاريخ 374 رلم

 الغاء تم  السجل شطب/محو تم   21211613 تاريخ وفى ،   3222:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن عبده محمد منى   - 3

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/6/3 بتاريخ 1337 رلم محو بامر التجارى السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211616 تاريخ وفى ،   2169:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد رستم عبدالماجد فاطمه   - 4

 . للوفاة 2121/6/6 بتاريخ 1339 رلم محو بامر  الاخر الرئيسى والمحل الرئيسى للمحل التجارى السجل الغاء

 تم  السجل شطب/محو تم   21211616 تاريخ وفى ،   2169:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد رستم عبدالماجد فاطمه   - 5

 1339 رلم محو بامر ابوبكر احمد محمد/  بملن الميناء شارع الكائن اسمان بيع/  نشاط الاخر الرئيسى للمحل التجارى السجل الغاء

 . للوفاة 2121/6/6 بتاريخ

 الغاء تم  السجل شطب/محو تم   21211616 تاريخ وفى ،   2679:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  جماد حسن محمد على   - 6

 . التجارى النشاط لاعتزال 2121/6/6 بتاريخ 1338 رلم محو بامر التجارى السجل

  السجل شطب/محو تم   21211617 تاريخ وفى ،   1166:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الله رزق فؤاد صبحى مجدى   - 7

 . النشاط لاعتزال 2121/6/7 بتاريخ 1341 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم
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 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211619 تاريخ وفى ،   2431:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مصطفى محمود على مصطفى   - 8

 . النشاط لاعتزال 2121/6/9 بتاريخ 1342 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم

 الغاء تم  السجل شطب/محو تم   21211611 تاريخ وفى ،   3469:  برلم ليده كسب  ،  فرد تاجر  ،  حلبى محمد خالد رانيا   - 9

 . النشاط لاعتزال 2121/6/11 بتاريخ 1343 رلم محو بامر التجارى السجل

 تم  السجل شطب/محو تم   21211613 تاريخ وفى ،   3316:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حامد برعى سليم منى   - 11

 . النشاط لاعتزال 2121/6/13 بتاريخ 1344 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

  السجل شطب/محو تم   21211613 تاريخ وفى ،   3218:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خليل عبدالحميد السيد مروه   - 11

 . النشاط لاعتزال 2121/6/13 بتاريخ 1345 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211614 تاريخ وفى ،   498:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بلامون عبيد طناس فوزيه   - 12

 احمد/  بملن فودافون شركة بجوار الحرية شارع - الشمالية سوريا بمساكن الكائن احذية وتصليح بيع/  نشاط التابع الفرع الغاء

 2121/6/14 تاريخب كريم ابوالحسن محمد محمود

  السجل شطب/محو تم   21211617 تاريخ وفى ،   1968:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على مبارن سلامه محمود   - 13

 ايمان/  بملن الدين صلاح مكتبة بجوار - الجنينة شارع الكائن اسمان محل/  نشاط التابع للفرع التجارى السجل الغاء تم

 2121/6/17 بتاريخ 1346 رلم محو بامر عبدالممصود

  السجل شطب/محو تم   21211617 تاريخ وفى ،   1968:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على مبارن سلامه محمود   - 14

 محمد عبدالحميد كمال/  بملن الدين صلاح مكتبة بجوار - الجنينة شارع الكائن اسمان/  نشاط  التابع للفرع التجارى السجل الغاء تم

 2121/6/17 بتاريخ 1346 رلم محو بامر سماو

  السجل شطب/محو تم   21211617 تاريخ وفى ،   1968:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على مبارن سلامه محمود   - 15

 . النشاط لاعتزال 2121/6/17 بتاريخ 1346 رلم محو بامر له التابعة والفروع الرئيسى للمركز التجارى السجل الغاء تم

 الغاء تم  السجل شطب/محو تم   21211621 تاريخ وفى ،   911:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد خليل سلمان خالد   - 16

 النشاط لاعتزال 2121/6/21 بتاريخ 1347 رلم محو بامر التجارى السجل

  السجل شطب/محو تم   21211621 تاريخ وفى ،   1241:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابراهيم محمود بكرى سعديه   - 17

 . للوفاة 2121/6/21 بتاريخ 1348 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم

 تم  السجل شطب/محو تم   21211624 تاريخ وفى ،   2151:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  على يسن شامى رشا   - 18

 . النشاط لاعتزال 2121/6/24 بتاريخ 1349 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء

 الغاء تم  السجل شطب/محو تم   21211628 تاريخ وفى ،   33:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد على محمود على   - 19

 . النشاط لاعتزال 2121/6/28 بتاريخ 1351 رلم محو بامر التجارى السجل

  السجل شطب/محو تم   21211629 تاريخ وفى ،   3416:  برلم ليده سبك  ،  فرد تاجر  ،  مابراهي عبدالمطلب احمد محمد   - 21

 . النشاط لاعتزال 2121/6/29 بتاريخ 1351 رلم محو بامر التجارى السجل الغاء تم

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  
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 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211611 ، تاريخ وفي  2411 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  احمد مصطفى حسن هويدا -  1

  جنيه  511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211613 ، تاريخ وفي  3559 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  حمادى محمد على محمود احمد -  2

  جنيه  1511110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  21211611 ، تاريخ وفي  3564 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  حسن مصطفى سيد حمدى -  3

  جنيه  251110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

:   التأشير وصف,  المال رأس تعديل تم  21211613 ، تاريخ وفي  2133 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  على محمد على ياسر -  4

  جنيه  551110111، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 3563    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد محمد محمود -  1

  على مبارن سلامه على/  بملن الزعفرانة طريك

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 2411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفى حسن هويدا -  2

 حسن على سيد/  ورثة بملن الاذاعة شارع -  لجديدةا المعاشات بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 2411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفى حسن هويدا -  3

 بملن الشبان بجوار - الاذاعة شارع بجعله عنوانه وتعديل وفاكهة خضار/  بجعله الاخر الرئيسى المحل نشاط تعديل تم ،:   الـتأشير

 حسن على سيد/  ورثة

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 3562    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على راضى محمد -  4

  سليمان حسن عبدالمادر صابر/  بملن الغردلة - الماهرة السريع الطريك

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 2411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفى حسن هويدا -  5

 حسن على سيد/  ورثة بملن الشبان بجوار - الاذاعة شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 2411    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد مصطفى حسن هويدا -  6

 على سيد/  ورثة بملن الشبان بجوار - الاذاعة شارع الكائن وفاكهة خضار/  نشاط الاخر الرئيسى المحل الغاء تم ،:   الـتأشير

  2121/6/1 بتاريخ حسن

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3564    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسن مصطفى سيد حمدى -  7

  النادى احمد مصطفى/  بملن النبوى الطب اكاديمية بجوار - المديمة المعاشات منطمة - الاذاعة شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 2951    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمالن أبوالفضل أحمد رشا -  8

 ابراهيم مصطفى احمد ورثة/  بملن وى شركة بجوار 16 مرل عمار - الحرية شارع - التجارى المجمع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3565    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الجزار محمود نادية -  9

  على شحات سعد/  بملن الحرية شارع من البنا حسن شارع 2 رلم عمار ،:   الـتأشير
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 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 2951    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمالن أبوالفضل أحمد رشا -  11

/  بملن وى شركة بجوار 16 رلم عمار - الحرية شارع - التجارى المجمع الكائن مملة/  نشاط اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

  لاغير جنيها الاف ثلاثه فمط 3111 لدره مال وبراس ابراهيم مصطفى احمد ورثة

,  العنوان تعديل تم 21211617 تاريخ وفي 3566    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطيف ابوالمجد حسن ابراهيم -  11

  عبداللطيف ابوالمجد حسن/  ورثة بملن الاذاعة شارع ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211617 تاريخ وفي 3567    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد نورالدين عصام نورالدين -  12

  احمد محمد اسلام/  بملن 148 عمار - الحرية شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211619 تاريخ وفي 3567    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد نورالدين عصام نورالدين -  13

/  بملن الحرية شارع 63 رلم عمار الكائن ومشتملاتها العسكرية الملابس دون جاهزة ملابس/  نشاط تابع فرع افتتاح ،:   الـتأشير

 الجاهزة للملابس ماين/  تجارية وبسمة حمدان على حسن محمود

:   الـتأشير فوص,  العنوان تعديل تم 21211619 تاريخ وفي 3571    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سالم صلاح سالم -  14

  مالن عارف مالن/  بملن المديم السوق شارع 14 رلم عمار ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211619 تاريخ وفي 3568    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد امين هدى -  15

  حسين احمد عاشور سيد/  بملن امين الحاج ماركت سوبر بجوار - 36 رلم عمار - الحرية شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211619 تاريخ وفي 3567    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد نورالدين عصام نورالدين -  16

  حمدان على حسن محمود/  بملن الحرية شارع -  63 رلم عمار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211619 تاريخ وفي 3569    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عبدالمادر عبدالفتاح شيرين -  17

  عبدالحليم احمد عباس شكرى/  بملن وايت محل بجوار - الحرية شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211611 تاريخ وفي 3571    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عواد محمد حسن أمجدعواد -  18

  عواد محمد حسن عواد/  بملن ان طرابس استراحه بجوار غارب راس - الماهرة طريك ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3575    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جبران احمد على سعاد -  19

  حامد برعى سليم منى/  بملن الجيش شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3574    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد ساميه -  21

  ابوزيد عمر محمد عمر/  بملن الاتوبيس مولف امام - الالى المخبز شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3573    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سالم بدير بدير ضحى -  21

  سالم بدير احمد حسن/  بملن 128 ال مساكن - الاتحاد شارع 31 ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211613 تاريخ وفي 3572    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسين عادل مصطفى -  22

 3 رلم تجارى محل - الكمين عمارات - 1 رلم عمار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211614 تاريخ وفي 498    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بلامون عبيد طناس فوزيه -  23

 فودافون شركة بجوار الحرية شارع - الشمالية سوريا بمساكن الكائن احذية وتصليح بيع/  نشاط التابع الفرع الغاء تم ،:   الـتأشير

 2121/6/14 بتاريخ كريم ابوالحسن محمد محمود احمد/  بملن

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211614 تاريخ وفي 3577    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد محمود حسن -  24

  محمد غريب فوزى ورثة/  بملن المديم السوق - الجنينة شارع - 112 رلم عمار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211614 تاريخ وفي 3576    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، دسولى اسماعيل صلاح رانيا -  25

  رفاعى احمد محمد اعتماد/  بملن للموبايلات العالمى محل بجوار - الاتحاد شارع مع الحرية شارع ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211615 تاريخ وفي 758    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسن على حسن نادر -  26

  حسين محمود محمد/  بملن الصناعية المنطمة - السلم يمين 1 رلم ورشة - 29 رلم عمار بجعله العنوان تعديل

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211615 تاريخ وفي 3578    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين باشا محمود عبده محمد -  27

  محسن معوض محمد حسنيه/  بملن ساعة اخر مطعم امام 128 ال ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211616 تاريخ وفي 3581    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خليفه عبدالرحيم رفعت محمد -  28

  معوض مصطفى احمد/  بملن الاذاعة شارع - 53 رلم عمار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211616 تاريخ وفي 3579    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، الرفاعى احمد ناجح ابراهيم -  29

  متولى حسن عبدالعاطى ورثة/  بملن الاشراف جمعية بجوار - سوريا منطمة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان عديلت تم 21211617 تاريخ وفي 1582    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن حسين سيد يوسف -  31

 الاتوبيس مولف خلف - المديمة المعاشات شارع الكائن يدوى اسمنتى طوب تصنيع/  نشاط اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

  لاغير جنيها الف عشر اثنى فمط 12111 لدره مال وبراس حسين سيد ابوالحجاج/  بملن

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211617 تاريخ وفي 1582    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن حسين سيد يوسف -  31

 حسين سيد ابوالحجاج/  بملن الاتوبيس مولف خلف - المديمة المعاشات شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211621 تاريخ وفي 3581    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله احمد شحات محمد -  32

 نصرالدين محمد الشاذلى ابوالحسن/  بملن الصحراوية امتداد - وحدة 72 مساكن - 165 عمار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211621 تاريخ وفي 3582    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، المنجى محمد حلمى سيد هبه -  33

  عوض مبارن محمد احمد/  بملن الجنوبية سوريا - الاذاعة شارع ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211621 تاريخ وفي 2119    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، امين رمضان محمد -  34

  ابراهيم حسين سمر/  الى المالن اسم تعديل

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211621 تاريخ وفي 3174    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على مصطفى حمدى امل -  35

  غارب راس لمدينة المحلية الوحدة/  بملن للافراح مسايا لاعة بجوار - الاذاعة شارع بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211623 تاريخ وفي 3583    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد خضرى ياسمين -  36

  الاسلامية الخيرية الجمعية/  بملن 69 عمارات - المنتزه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211623 تاريخ وفي 3584    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بدر ابراهيم صبحى صبحى -  37

 على عطاالله مبارن ورثة/  بملن البلدى العيش مخبز بجوار - المعاشات - سعود الملن شارع ،:   الـتأشير

 العنوان تعديل تم 21211624 تاريخ وفي 3153    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسانين وشهرته ابراهيم عبدالعاطى مروه -  38

/  بملن حامد مطعم اعلى - المعاشات - الاذاعة شارع الكائن حريمى ملابس/  نشاط اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير وصف, 

  لاغير جنيها الف فمط 1111 مال وبراس حامد عبدالله على

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211624 تاريخ وفي 3542    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  39

  جاد بكرى مصطفى ورثه/  بملن الذهبية للمشغولات المحبة بجوار - الحرية شارع  ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211624 تاريخ وفي 3585    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد حسين عبدالحكيم -  41

 محمد عيد احمد/  بملن الحراجية مدرسة بجوار ،:   الـتأشير

 العنوان تعديل تم 21211624 تاريخ وفي 3153    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسانين وشهرته ابراهيم عبدالعاطى مروه -  41

 حامد عبدالله على/  بملن حامد مطعم اعلى - المعاشات - الاذاعة شارع ،:   الـتأشير وصف, 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211624 تاريخ وفي 3542    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  42

 الذهبية للمشغولات المحبة بجوار - الحرية شارع الكائن الانترنت خدمات ندو كافيه/  نشاط اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

  لاغير جنيها الف فمط 1111 لدره مال وبراسْ   71 ايست/  تجارية وبسمة جاد بكرى مصطفى ورثه/  بملن

,  العنوان تعديل تم 21211627 تاريخ وفي 3586    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مكاريوس صموئيل صفوت ريمون -  43

  مكاريوس صموئيل صفوت ورثة/  بملن الكهرباء محطة خلف - الجهاد شارع 46 رلم عمار ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211627 تاريخ وفي 3587    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد بدوى منصور احمد -  44

  سعيد احمد محمد خليفه ايمان/  بملن 128 منطمة - ابوبكر الشيخ شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211627 تاريخ وفي 3588    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حمدى وفاء/  د صيدلية -  45

  يوسف احمد محمد محمد/  بملن دردير ممهى امام - الحرية شارع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211628 تاريخ وفي 3589    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، رضوان محمد سعد هويدا -  46

  موسى احمد طلب خليفه/  بملن الصناعية المنطمة - الحرية شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211629 تاريخ وفي 3591    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسيد عبدالحافظ مجدى همسه -  47

  ابراهيم يوسف عبدالوهاب محمد/  بملن الصحراوية شارع 13 رلم عمار ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211614 تاريخ وفي 3576   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، دسولى اسماعيل صلاح رانيا -  1

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211627 تاريخ وفي 3588   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حمدى وفاء/  د صيدلية -  2

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211621 تاريخ وفي 3581   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله احمد شحات محمد -  3

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211621 تاريخ وفي 3582   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، المنجى محمد حلمى سيد هبه -  4

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211617 تاريخ وفي 3566   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبداللطيف ابوالمجد حسن ابراهيم -  5

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211617 تاريخ وفي 3567   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد نورالدين عصام نورالدين -  6

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم21211627 تاريخ وفي 3586   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، مكاريوس صموئيل صفوت ريمون -  7

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211624 تاريخ وفي 3585   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد حسين عبدالحكيم -  8

 خاص: التأشير

 نوع تعديل تم21211624 تاريخ وفي 3153   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسانين وشهرته ابراهيم عبدالعاطى مروه -  9

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم21211624 تاريخ وفي 3542   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوبكر عبدالوهاب احمد محمود -  11

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 ختاري وفي 3565   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد الجزار محمود نادية -  11

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 2951   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالمالن أبوالفضل أحمد رشا -  12

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211611 تاريخ وفي 3571   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عواد محمد حسن أمجدعواد -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211616 تاريخ وفي 3581   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، خليفه عبدالرحيم رفعت محمد -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211617 تاريخ وفي 1582   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن حسين سيد يوسف -  15

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211611 تاريخ وفي 3562   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على راضى محمد -  16

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 3572   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسين عادل مصطفى -  17

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 3573   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سالم بدير بدير ضحى -  18

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 3574   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمود محمد ساميه -  19

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211619 تاريخ وفي 3571   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد سالم صلاح سالم -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 3575   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جبران احمد على سعاد -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211623 تاريخ وفي 3583   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود محمد خضرى ياسمين -  22

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211623 تاريخ وفي 3584   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بدر ابراهيم صبحى صبحى -  23

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم21211619 تاريخ وفي 3569   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حمدا عبدالمادر عبدالفتاح شيرين -  24

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211619 تاريخ وفي 3568   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد امين هدى -  25

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211619 تاريخ وفي 3567   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد نورالدين عصام نورالدين -  26

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211627 تاريخ وفي 3587   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد بدوى منصور احمد -  27

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211628 تاريخ وفي 3589   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، رضوان محمد سعد هويدا -  28

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211611 تاريخ وفي 3563   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد محمد محمود -  29

 خاص

,  الشركة نوع تعديل تم21211629 تاريخ وفي 3591   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالسيد عبدالحافظ مجدى همسه -  31

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211614 تاريخ وفي 3577   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد محمود حسن -  31

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211613 تاريخ وفي 3564   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسن مصطفى سيد حمدى -  32

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211615 تاريخ وفي 3578   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين باشا محمود عبده محمد -  33

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211616 تاريخ وفي 3579   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، الرفاعى احمد ناجح ابراهيم -  34

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الهدى/  بجعلها التجارية السمة تعديل: الى 3366 برلم ةالمميد الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211618:  تاريخ فى  ،  -  1

   المحركات زيوت وتوريد لتجارة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 لتوريد الزمزم/  التجارية السمة اضافة: الى 3232 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211618:  تاريخ فى  ،  -  2

   الغذائية المواد

   لاند طيبة/  التجارية السمة اضافة: الى 3139 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم21211614:  تاريخ فى  ،  -  3

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 تم   21211619 تاريخ وفى ،   2325:  برلم ليدها سبك  بسيطة توصية ،  عيد إبراهيم أحمد صبرين ورثة/  شركة   - 1

 رلم تصديك بمحضر التوليعات على ومصدق 2121/12/31 فى مؤرخ بسيطة توصية شركة فسخ عمد بموجب  السجل شطب/محو

 باسم متعلمات ايه او ديون لايوجد بانه الشركاء والر موعدها لبل الشركة تصفية تم غارب راس توثيك 2121/6/2 بتاريخ أ 717

 ظهورها حالة وفى الشركة

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

   برلم    21211614:  تاريخ ، بسيطة توصية عنه مشهر و مسجل  بسيطة توصية  شركاه و محمد سالم عفيفى احمد/  شركة -  1

2741 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 1631   برلم    21211611:  تاريخ ، 369  2125/16/26 حتى سارى  حسانين الدسولى ابراهيم وشهرته عبدالعاطى منى -  1

 2411   برلم    21211611:  تاريخ ، 371  2125/14/18 حتى سارى  احمد مصطفى حسن هويدا -  2

 2411   برلم    21211611:  تاريخ ، 372  2125/18/24 حتى سارى  احمد مصطفى حسن هويدا -  3

 1185   برلم    21211613:  تاريخ ، 375  2122/12/24 حتى سارى  محمد محمد الشحات منى -  4

 2614   برلم    21211613:  تاريخ ، 377  2126/14/12 حتى سارى  احمد رفاعى محمد رفاعى -  5

 1751   برلم    21211616:  تاريخ ، 384  2126/14/15 حتى سارى  الله حمت جابر محمد عادل -  6

 2169   برلم    21211616:  تاريخ ، 382  2124/13/28 حتى سارى  محمد رستم عبدالماجد فاطمه -  7

 2169   برلم    21211616:  تاريخ ، 383  2123/19/21 حتى سارى  محمد رستم عبدالماجد فاطمه -  8

 356   برلم    21211616:  تاريخ ، 385  2126/16/19 حتى سارى  داود سامى جورج هانى -  9

 1166   برلم    21211617:  تاريخ ، 388  2122/18/14 حتى سارى  الله رزق فؤاد صبحى مجدى -  11

 914   برلم    21211619:  تاريخ ، 397  2126/11/17 حتى سارى  خفاجه احمد رشاد مسعد -  11

 2431   برلم    21211619:  تاريخ ، 398  2125/15/27 حتى سارى  مصطفى محمود على مصطفى -  12

 648   برلم    21211613:  تاريخ ، 412  2123/12/16 حتى سارى  محمود ابوالوفا احمد رحاب -  13

 2133   برلم    21211613:  تاريخ ، 413  2124/12/11 حتى ىسار  على محمد على ياسر -  14

 2621   برلم    21211613:  تاريخ ، 411  2126/14/11 حتى سارى  رميس رزق فهمى سمير -  15

 2655   برلم    21211613:  تاريخ ، 419  2126/15/25 حتى سارى  خطاب ابوسته محمد احمد -  16

 1151   برلم    21211614:  تاريخ ، 419  2121/12/13 حتى سارى  عثمان احمد ربيع رفعت -  17



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 353   برلم    21211614:  تاريخ ، 415  2126/15/25 حتى سارى  فاخورى جيد نصر -  18

 498   برلم    21211614:  تاريخ ، 413  2126/11/27 حتى سارى  بلامون عبيد طناس فوزيه -  19

 758   برلم    21211614:  تاريخ ، 411  2119/11/12 حتى ىسار  حسن على حسن نادر -  21

 758   برلم    21211614:  تاريخ ، 412  2124/11/12 حتى سارى  حسن على حسن نادر -  21

 2119   برلم    21211615:  تاريخ ، 422  2123/12/18 حتى سارى  امين رمضان محمد -  22

 2119   برلم    21211615:  تاريخ ، 423  2125/12/15 حتى سارى  امين رمضان محمد -  23

 1468   برلم    21211616:  تاريخ ، 428  2125/11/21 حتى سارى  ابوزيد محمد ابراهيم اسماعيل -  24

 1468   برلم    21211616:  تاريخ ، 427  2124/16/18 حتى سارى  ابوزيد محمد ابراهيم اسماعيل -  25

 1582   برلم    21211617:  تاريخ ، 431  2125/12/28 حتى سارى  عبدالرحمن ينحس سيد يوسف -  26

 1781   برلم    21211617:  تاريخ ، 429  2126/16/13 حتى سارى  حسين حسن محمد رشاد -  27

 946   برلم    21211617:  تاريخ ، 431  2126/13/27 حتى سارى  ابوالحسن جمعه محمد حمدى -  28

 2449   برلم    21211621:  تاريخ ، 435  2125/17/14 حتى سارى  احمد على محمد مبارن -  29

 2645   برلم    21211621:  تاريخ ، 436  2126/15/14 حتى سارى  عبدالعزيز عوده الحسينى حسناء -  31

 911   برلم    21211621:  تاريخ ، 441  2125/12/14 حتى سارى  محمد خليل سلمان خالد -  31

 1421   برلم    21211622:  تاريخ ، 442  2124/12/21 حتى سارى  رجب عطيه حسن احمد -  32

 977   برلم    21211622:  تاريخ ، 441  2126/16/11 حتى سارى  عبيد ساروفيم تادرس هانى -  33

 361   برلم    21211624:  تاريخ ، 445  2126/16/19 حتى سارى  احمد سليم احمد الدين حسام -  34

 2151   برلم    21211624:  تاريخ ، 447  2124/13/14 حتى سارى  على يسن شامى رشا -  35

 256   برلم    21211624:  تاريخ ، 448  2125/18/12 حتى سارى  عمر مصطفى احمد كمال -  36

 2534   برلم    21211624:  تاريخ ، 446  2125/12/12 حتى سارى  إبراهيم خليل توفيك وفاء -  37

 236   برلم    21211627:  تاريخ ، 456  2121/15/21 حتى سارى  عبدالحكيم مهدى رفعت فرحات -  38

 236   برلم    21211627:  تاريخ ، 457  2125/15/21 حتى سارى  عبدالحكيم مهدى رفعت فرحات -  39

 861   برلم    21211628:  تاريخ ، 461  2125/17/11 حتى سارى  عبدالنبى احمد عطيه سعيده -  41

 33   برلم    21211628:  تاريخ ، 461  2118/17/28 حتى سارى  احمد على محمود على -  41

 33   برلم    21211628:  تاريخ ، 462  2113/17/28 حتى سارى  احمد على محمود على -  42

 33   برلم    21211628:  تاريخ ، 463  2118/17/28 حتى سارى  احمد على محمود على -  43

 33   برلم    21211628:  تاريخ ، 464  2123/17/28 حتى سارى  احمد على محمود على -  44



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 112   برلم    21211629:  تاريخ ، 466  2124/12/22 حتى سارى  عبده على إبراهيم عائشه -  45

 641   برلم    21211631:  تاريخ ، 468  2124/19/13 حتى سارى  ابوالحسن محمد زينب -  46

 641   برلم    21211631:  تاريخ ، 467  2123/11/13 حتى سارى  ابوالحسن محمد زينب -  47

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 2325   برلم    21211618:  تاريخ ، 389  2124/12/16 حتى سارى  عيد إبراهيم أحمد صبرين ورثة/  شركة -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 


